ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – hạnh phúc

Phường Trần Hưng Đạo, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Niêm yết công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách

phường Trần Hưng Đạo quý III năm 2025

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT – BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

 Căn cứ Nghị quyết số 18/NQ-HĐND ngày 08 tháng 8 năm 2025 của Hội đồng

nhân dân phường Trần Hưng Đạo về dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn;

thu - chi ngân sách phường và phân bổ ngân sách phường Trần Hưng Đạo năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 495/QĐ-UBND ngày 13/8/2025 của UBND phường

Trần Hưng Đạo về việc giao dự toán thu sách nhà nước trên địa bàn; thu - chi ngân

sách phường và phân bổ ngân sách phường Trần Hưng Đạo năm 2025;

UBND phường Trần Hưng Đạo thông báo về việc niêm yết công khai tình

hình thực hiện dự toán ngân sách phường Trần Hưng Đạo quý III năm 2025, cụ

thể như sau:

 1. Thời gian niêm yết công khai kể từ hồi 8 giờ 00 phút ngày 14/10/2025

đến 8 giờ 00 phút ngày 14/11/2025.

 2. Địa điểm niêm yết công khai tại: Trụ sở UBND phường Trần Hưng Đạo

đồng thời thông báo trên hệ thống truyền thanh của phường.

(Có biểu mẫu chi tiết kèm theo).

          Ủy ban nhân dân phường thông báo tới toàn thể cán bộ, công chức cơ quan

và nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TTVHTT&TT phường;
- Lưu VT, KTHTĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hà

		2025-11-21T16:03:11+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hà <nguyenvanha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T16:36:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T16:36:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T16:36:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!